
                                                                                                                         
 

                                                       
Nr sprawy: GUM2022 ZP0103 Gdańsk, dnia 19.09.2022 

________________________________________________________________________________ 

 
 

OGŁOSZENIE  

O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU Z DZIEDZINY NAUKI 

(zaproszenie do składania ofert) 

Zakup ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej badaczy i sponsora dla badania POLSTS w 

ramach badania klinicznego. 

 

I. ZAMAWIAJĄCY 

Gdański Uniwersytet Medyczny 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3A 

80-210 Gdańsk (godziny pracy: od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 -15.30) 

adres strony internetowej: www.gumed.edu.pl  

strona BIP: www.bip.gumed.edu.pl 

strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gumed 

Jednostka prowadząca sprawę: 

Sekcja Zamówień Publicznych 

adres poczty elektronicznej: zp@gumed.edu.pl  
II. PODSTAWA PRAWNA  

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa służąca wyłącznie do celów prac badawczych,  

eksperymentalnych, naukowych lub rozwojowych, które nie służą prowadzeniu przez  

zamawiającego produkcji masowej służącej osiągnięciu rentowności rynkowej lub pokryciu  

kosztów badań lub rozwoju. 

2. Podstawa prawna: art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1740, 2320), w związku z art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

http://www.gumed.edu.pl/
http://www.bip.gumed.edu.pl/
mailto:zp@gumed.edu.pl


                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

2 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup ubezpieczenia odpowiedzialność cywilnej badaczy i sponsora               

w związku z prowadzeniem badania klinicznego fazy III, w którym będą brać udział dzieci  ( 40 pacjentów)- 

POLSTS 

W ramach prowadzonego badania klinicznego: 

„Badanie kliniczne obejmujące dzieci i młodzież z pierwotnym złośliwym nowotworem wątroby-                    

wątrobiakiem zarodkowym (Hepatoblastoma) i rakiem wątrobowokomórkowym (Hepatocarcinoma) 

– POLPHITT” 

 

Zamówienie realizowane jest w ramach projektu finansowanego przez Agencję Badań Medycznych 

(zgodnie z umową o dofinansowanie  nr  2021/ABM/01/00009-00). 

2. Ubezpieczeniem OC powinna być objęta, co najmniej odpowiedzialność cywilna za spowodowanie szkód 

osobowych, czyli: uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia lub śmierci uczestników badania klinicznego 

3. Przedmiot zamówienia został opisany szczegółowo w załączniku nr 3 do Ogłoszenia – Opis przedmiotu 

zamówienia. 

4. Zamawiający nie dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. 

5. Przygotowując ofertę, Wykonawca winien dokładnie zapoznać się z zawartością wszystkich dokumentów 

składających się na dokumentację przetargową, którą należy odczytywać wraz modyfikacjami i zmianami 

wnoszonymi przez Zamawiającego w trakcie trwania postępowania. 

6. Okres ubezpieczenia- od 01.01.2023 do 31.12.2026 r. 

7. Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia części ani całości zamówienia podwykonawcy. 

8. Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem 

terminu składania ofert. 

9. Zawarcie umowy ubezpieczenia oraz czynności związane z wykonaniem zawartej w jego wyniku umowy 

ubezpieczenia będą realizowane za pośrednictwem działającego z pełnomocnictwa Zamawiającego 

firmę brokerską: 

Konrad Alabrudziński Brokerzy Ubezpieczeniowi i Reasekuracyjni/ Konrad Alabrudzinski Insurance 

and Reinsurance Brokers 

ul. Rozwadowskiego 35c 

05-230 Ossów 

10. Dokumentem świadczenia usługi będzie polisa ubezpieczeniowa. 

11. Zamawiający informuje, że z możliwości realizacji przedmiotu zamówienia wyłączy osoby, które: powią-

zane są osobowo lub kapitałowo z Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowią-

zań w imieniu Zamawiającego- oświadczenie o braku powiązań kapitałowych lub osobowych z Zamawia-

jącym-załącznik nr 5 do Ogłoszenia. 

IV. PODSTAWY WYKLUCZENIA ORAZ WARUNKI UDZIAŁU WYKONAWCY W ZAPYTANIU OFERTOWYM 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp  

2) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 



                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

3 

3) spełniają warunki udziału w zamówieniu j.n: 

a. posiadanie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia działalności zawodowej z zakresu ubezpieczeń. 

Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę aktualnego, przewidzianego 

przepisami prawa zezwolenia na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

11 września 2015 r o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz. U. 2019 poz. 381 z późn. zm.) lub zgodnie 

z przepisami kraju, w którym wykonywana jest dzielność ubezpieczyciela, który będzie stroną przedmiotowej 

umowy ubezpieczenia.   

2. W celu potwierdzenia nie podlegania wykluczenia oraz spełnienia warunku udziału w postępowaniu należy 

złożyć wraz z ofertą- oświadczenie o braku podstaw wykluczenia oraz spełnieniu warunku- załącznik nr 2 do 

Ogłoszenia oraz oświadczenie o braku powiązań kapitałowych lub osobowych z Zamawiającym-załącznik nr 

5 do Ogłoszenia. 

V. KRYTERIA OCENY OFERT 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował kryterium:  
 

 Kryterium Maksymalna liczba punktów Waga % 

1. Całkowita wartość oferty/polisy OC 

(C) 

100 100 

 Razem  100 100 

 

1. Sposób obliczania wartości punktowej ocenianego kryterium: 

„cena brutto (C)” – ocena dla tego kryterium zostanie dokonana w oparciu o następujący wzór: 

   C = (C min / C x ) x 100 

gdzie:  C  - liczba punktów w kryterium całkowita wartość oferty/polisy OC 
   C min - najniższa cena spośród złożonych ofert 
    Cx  - cena oferty badanej 
 
Zamawiający udzieli zamówienia temu wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w ogłoszeniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu  o podane wyżej kryteria oceny ofert. 

VI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

Oferta musi zawierać co najmniej:  

1. Nazwę, adres, dane kontaktowe (e-mail, telefon) NIP, REGON wykonawcy  

2. Opis oferowanego przedmiotu zamówienia  

3. Proponowaną cenę brutto za całość przedmiotu zamówienia  

4. Dokumenty i oświadczenia, o których mowa w pkt. IV Ogłoszenia (tj. zał. 2 i 4 do Ogłoszenia) 

5. Wskazanie osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy  

Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

Oferta wraz z jej załącznikami powinna być sporządzona w języku polskim. 

Oferta musi zostać złożona w formie: skanu oryginału oferty wraz z załącznikami z własnoręcznym podpisem 

oferenta – należy podpisać ofertę, oświadczenie - załącznik 2 oraz 5, załącznik 4- opis ryzyka. 

Oferta wraz z załącznikami musi zostać podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania wykonawcy. 



                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

4 

W przypadku złożenia oferty i składających się na nią dokumentów i oświadczeń przez osob(ę) niewymienion(ą)e 

w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy, należy do oferty dołączyć stosowne 

pełnomocnictwo. 

VII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/gumed w terminie najpóźniej do dnia 27.09.2022 r. do godz. 09.00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.09.2022 r. o godzinie 09.30 za pomocą platformy zakupowej.  

3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane 

VIII. INFORMACJA O SPOSOBIE KOMUNIKACJI 

1. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywać się będzie wyłącznie drogą elektroniczną przy 
użyciu platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/gumed 

2. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z Platformy dotyczące w szczególności logowania, składania 
wniosków o wyjaśnienie treści ogłoszenia, składania ofert, odbierania dokumentów elektronicznych, zmiana 
lub wycofanie oferty oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu Platformy 
znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców” na stronie internetowej pod adresem: https://platfor-
mazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 

3. Zamawiający nie przewiduje sposobu komunikowania się z Wykonawcami w inny sposób niż przy użyciu środ-
ków komunikacji elektronicznej. 

4. Osobą wyznaczoną do kontaktu z Wykonawcami w niniejszym postępowaniu jest: Paulina Kowalska  

e-mail: paulina_kowalska@gumed.edu.pl 

IX. INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania Zamawiający prześle za 

pośrednictwem platformy zakupowej do wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty oraz zamieści powyższe 

informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 
 

 
                                                                                                                                                             p.o. Kanclerza  
                /-/ 
               Prof. dr hab. Jacek Bigda 

 
___________________________________________________________________________ 

Klauzula informacyjna 

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie   swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 
„RODO”, informuję, że:  
a) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gdański Uniwersytet Medyczny, ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-

210 Gdańsk, kontakt z Inspektorem ochrony danych osobowych możliwy jest pod adresem email: iod@gumed.edu.pl  
b) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym ogło-

szeniem;  
c) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja po-

stępowania w oparciu o art. 18 i 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019), dalej „ustawa Pzp”;  

d) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje 
cały czas trwania umowy;  

https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
mailto:paulina_kowalska@gumed.edu.pl


                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

5 

e) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest  wymogiem ustawo-
wym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicz-
nego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;  

f) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób   zautomatyzowany, stosowa-
nie do art. 22 RODO;  

g) posiada Pani/Pan: − na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana  dotyczących;  

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych ;  

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwa-
rzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;  

h) nie przysługuje Pani/Panu:  

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;  

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;  

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  


